מבלי להביע דעה בפירוש הממצאים הרפואיים, מתבקש רופא בית הסוהר איילון שבו נמצא העותר לשקול את הפנייתו
לגסטרואנריולוג על מנת שיעיין בממצאי הבדיקה ובתוצאות בדיקות הדם שנערכו לעותר.

חוות דעת רופא בית הסוהר איילון תוגש לתיק בית המשפט תוך 7 ימים מהיום.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירות.

ניתנה והודעה היום, י"ג אדר ב' תשע"ו, 23 מרץ 2016, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל, נשיא